

**Delilnik stroškov za postavki "obdelava in odlaganje
mešanih komunalnih odpadkov" - JULIJ 2019**

1. GOSPODINISTVO

Strošek za 1 osebo

VRSTA STORITVE	CENA NA KG BREZ DDV	KG ZA OBRAČUN	VREDNOS T BREZ DDV	VREDNOS T Z DDV	OBRAČUN SKA ENOTA
cena javne infrastrukture	0,0071	18.4967	0,1313	0,1438	EUR
cena zbiranja komunalnih odpadkov	0,1374	18.4967	2,5414	2,7829	EUR
obračun obdelave komunalnih odpadkov	0,1378	9,0927	1,2530	1,3720	EUR
obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov	0,0997	0,4546	0,0453	0,0496	EUR
Skupaj			3,9711	4,3483	EUR

2. NEPROFITNE ORGANIZACIJE

Strošek za 1 m²

VRSTA STORITVE	CENA NA KG BREZ DDV	KG ZA OBRAČUN	VREDNOS T BREZ DDV	VREDNOS T Z DDV	OBRAČUN SKA ENOTA
cena javne infrastrukture	0,0071	1,358	0,0096	0,0106	EUR
cena zbiranja komunalnih odpadkov	0,1374	1,358	0,1866	0,2043	EUR
obračun obdelave komunalnih odpadkov	0,1378	0,6676	0,0920	0,1007	EUR
obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov	0,0997	0,0334	0,0033	0,0036	EUR
Skupaj			0,2915	0,3192	EUR

Strošek za 1 kilogram

VRSTA STORITVE	CENA NA KG BREZ DDV	KG ZA OBRAČUN	VREDNOS T BREZ DDV	VREDNOS T Z DDV	OBRAČUN SKA ENOTA
cena javne infrastrukture	0,0071	1,00	0,0071	0,0078	EUR
cena zbiranja komunalnih odpadkov	0,1374	1,00	0,1374	0,1505	EUR
obračun obdelave komunalnih odpadkov	0,1378	1,00	0,1378	0,1509	EUR
obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov	0,0997	1,00	0,0997	0,1091	EUR
Skupaj			0,3820	0,4183	EUR

3. PROFITNE ORGANIZACIJE

Strošek za 1 m²

VRSTA STORITVE	CENA NA KG BREZ DDV	KG ZA OBRAČUN	VREDNOS T BREZ DDV	VREDNOS T Z DDV	OBRAČUN SKA ENOTA
cena javne infrastrukture	0,0071	1,358	0,0096	0,0106	EUR
cena zbiranja komunalnih odpadkov	0,1374	1,358	0,1866	0,2043	EUR
obračun obdelave komunalnih odpadkov	0,1378	0,6676	0,0920	0,1007	EUR
obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov	0,0997	0,0334	0,0033	0,0036	EUR
Skupaj			0,2915	0,3192	EUR

Strošek za 1 kilogram

VRSTA STORITVE	CENA NA KG BREZ DDV	KG ZA OBRAČUN	VREDNOS T BREZ DDV	VREDNOS T Z DDV	OBRAČUN SKA ENOTA
cena javne infrastrukture	0,0071	1,00	0,0071	0,0078	EUR
cena zbiranja komunalnih odpadkov	0,1374	1,00	0,1374	0,1505	EUR
obračun obdelave komunalnih odpadkov	0,1378	1,00	0,1378	0,1509	EUR
obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov	0,0997	1,00	0,0997	0,1091	EUR
Skupaj			0,3820	0,4183	EUR

OPOMBA: "Cena na kg brez DDV" so filnsna postavka, postavka "Kg za obračun" pa se preračuna mesečno po ključu (osebe, m², odvozi) glede na količino zbranih odpadkov v preteklem mesecu. Odižji se 5% ali manj od količine zbranih odpadkov.

Cene vsebujejo 9,5% DDV.

Brežice, 1. 7. 2019

Direktor: mag. Jadranka Novoselc



J. Novoselc